Formand:

Kasserer:

Bestyrelsesmedlem:

Bestyrelsesmedlem:

Bestyrelsesmedlem:

Formeend for stdende udvalg

Riffelformand:

Pistolformand:

Biatlon formand:

TC st Formand:

PR og Event Formand

Ingen af ovennaevnte bestyrelses/udvalgsmedlemmer opbevarer vaben i eget

hjem

Bestyrelsen i Ballerup Skytteforening

Bent Kruse

Saksen D2,2.4

2630 Taastrup

TIf. 21 25 82 09

Mail: Balskyt@live.dk

Tobias Volck Hybholt
Mail: Balskyt@live.dk

Jim Poulsen
Mail: Jipo@outlook.com

Susanne Lund

Mail: Susannelund70@agmail.com

Claus Laumann Sgndergaard
Mail: ClausO3@live.dk

Phillip Orup
Mail: phil orup@hotmail.com

Tina Ragbel
Mail: Tina@atap.dk

Peter Thgysen
Mail: Peter@Thoysen.dk

Emil Strandgaard
Mail: emstrander@gmail.com

Vakant
Mail:
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